DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESTATIZAÇÃO DO GÊNERO,
O DISCURSO CONSERVADOR BOLSONARISTA E O MOVIMENTO SOCIAL
LGBTQIAPN+ de autoria de ROMÁRIO CÍCERO DA SILVA ABREU, HELLEN MARIA
HOLANDA, VITÓRIA RÉGIA CALDAS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3696

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3696